1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  1369     /NV

Quận 11, ngày  01  tháng  8  năm 2018
Về đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

năm 2019.

 Kính gửi :

  - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc quận;

  - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường.

Thực hiện Công văn số 2745/SNV-CCVC ngày 24 tháng 7 năm 2018

của Sở Nội vụ về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2019.

Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân 16 phường đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2019 (điền

thông tin theo mẫu đính kèm) gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 07 tháng 8

năm 2018.

Lưu ý:

* Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng:

- Đối với cán bộ, công chức: do Thành phố tài trợ.

- Đối với viên chức và đối tượng khác: đảm bảo từ nguồn tài chính của

cơ quan, đơn vị, đơn vị sự nghiệp công lập, đóng góp của viên chức, người

được cử đi học và các nguồn khác theo quy định của pháp luật.

* Phòng Giáo dục và đào tạo phối hợp gửi các đơn vị trường học công

lập trên địa bàn quận./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.T

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thụy Hồng Loan

KHẨN

		2018-08-01T14:43:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!